
_ UllilllllllllllililiIlllilllllllilllllilill *
OBJEDNÁVKA č. 1046/2019/IM/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj * MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říl'na 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zpracování projektové dokumentace

stavby „Přístavba Domu umění — Galerie 21. století“ (poř. č. VZ 122/2019) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování

komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení

č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. '

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 62 500,13 Kč

Podrobnosti platby: Datum:, ] 5 „GB, 2019

, „
Na ucet

“Císlo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800





Příloha k objednávce č. 1046/201911M/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zpracování projektové

dokumentace stavby „Přístavba Domu umění — Galerie 21. století“ vsouladu s Rámcovou dohodou na

poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování

a administrace zadávacích řízení č. O3711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Kontaktní osoby:

1)

2)

3)

4)

Název veřejné zakázky: PD, autorský dozor, koordinátor BOZP a AD stavby "Přístavba

Domu umění- Galerie 21. století“

Číslo veřejné zakázg: 122/2019

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je stanovení a úprava podmínek pro zhotovení projektové dokumentace (pro

územní řízení, stavební řízení, výběr zhotovitele stavby, výběr zhotovitele interiéru, výběr zhotovitele

orientačního systému, výběr zhotovitele generálního klíče, veškeré podklady, návrhy, studie, měření,

vyjádření, stanoviska, analýzy, souhlasy a jiné dokumenty), pro výkon inženýrské činnosti a získání

dokumentů vydaných příslušnými správními orgány a jinými subjekty, které jsou nezbytné pro realizaci

akce. Učeiem veřejné zakázky je dále také úprava podmínek spolupráce při stavebním řízení, při výběru

zhotovitele stavby, provádění, dokončení, uvedení stavby do provozu a pro výkon autorského dozoru.

6)

7)

8)

Hlavní předmět: 71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

Další předměty: 71246000-4 Určování a sestavování výkazu výměr pro stavbu

71320000—7 Technické projektování

71300000-1 Technicko-inženýrské služby

71248000—8 Dohled nad projektem a dokumentaci

Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

28.412.000 Kč bez DPH / 34.378.520 Kč VČ. DPH

Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE - '

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE - odůvodnění: veřejná zakázka není rozdělena na části, neboť jednotlivé stupně projektové

dokumentace spolu úzce souvisí, resp. následný vychází z předcházejícího. Cásti na sobě závisí a

vyžadují důslednou koordinaci.

Informace o Osobách odlišných oci zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst; 4 zákona):

nejsou známy



Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění: _

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava: odbor investiční a majetkový —

pro odevzdání předmětu díla.

Dotčené katastrální území Moravské Ostravy - výkonem autorského dozoru je staveniště.

Předpokládaná lhůta plnění:

228 dnů od uzavření smlouvy;

Zadavatel předpokládá zahájení plnění předmětu veřejné zakázky neprodleně po uzavření smlouvy o

dílo, předpokládaný termín uzavření smlouvy je do poloviny prosince 2019.

Prohlídka místa plnění:

NE

Množství nebo rozsah zakázky:

Zajištění projekční a inženýrské činnosti za účelem zhotovení projektové dokumentace, výkon

inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po

dobu přípravy stavby a autorského dozoru při realizaci stavby.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Profesní způsobilost

Osvědčení o odborné způsobilosti odpovědné osoby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě,

ve znění pozdějších předpisů,

. pro osobu autorizovaný architekt v oboru architektura a současně minimální praxi

v projekčních pracích po dobu 10 let a zkušenost s vedením prací ve své odbornosti na projekční

činnosti spojené s projektováním realizace stavby s minimální hodnotou investičních nákladů 250

mil. Kč bez DPH,

0 pro osobu autorizovaného inženýra v oboru pozemní stavby a současně minimální praxi

v projekčních pracích po dobu 10 let a zkušenost s vedením prací ve své odbornosti na projekční

činnosti spojené s, projektováním realizace stavby s minimální hodnotou investičních nákladů 250

mil. Kč bez DPH, , ,

. pro osobu technik v oboru statika a dynamika staveb a současně minimální praxi v projekčních

pracích po dobu 10 let a zkušenost s vedením prací ve své odbornosti na projekční činnosti spojené

s projektováním realizace stavby s minimální hodnotou investičních nákladů 250 mil. Kč bez DPH,

. pro osobu technik v oboru požární bezpečnost staveb a současně minimální praxi v projekčních

pracích po dobu 5 let a zkušenost s vedením prací ve své odbornosti na projekční činnosti spojené

s projektováním realizace stavby s minimální hodnotou investičních nákladů 250 mil. Kč bez DPH.

Technická kvalifikace

předložení seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem v období posledních 3 letech před

zahájením zadávacího řízení. Ze seznamu musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období

realizoval alespoň jednu projekční činnost spojenou s projektováním pro realizace galerie nebo

rekonstrukci kulturní památky s minimální hodnotou investičních nákladů 250 mil. Kč bez DPH.

9) Návrh složení hodnotící komise:

členové:



Moa



I

Předmět: FW: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Projektová

dokumetace Galerie 21 .století

Od:

Odesláno: 23. srpna 2019 14:22

Komu: mstaC-Qmskcz

Kopie:

Předmět: RE: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Projektová dokumetace Galerie

21.sto|etí

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný Víkend

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno [ Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

web: www.mt—legal.com

Obsah tohoto e-mailu včetnějeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto Zprávu odeslat,

uložit ji, zveřejnit či naložit s níjakýmkolivjiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e—mail včetně jeho příloh

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e—mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e-mailu

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky nebo povinnosti.

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Projektová dokumetace Galerie 21.5toletí

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

zadávacích řízení č. O3711/2017/KŘ uzavřenou dne 12.10.2017, a to kveřejné zakázce pod označením PD, autorský

dozor, koordinátor BOZP a AD stavby "Přístavba Domu umění - Galerie 21. století“, poř. č. VZ 122/2019.

Číslo objednávky: 1046/2019IIM/0

[Strana]



V souladu s čl. 3.5. písm. c) Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na e-maiiovou adresu

mstagmska a současně v kopii na adresu *

Děkuji a přeji Vám příjemné ponděli

»

*?Můjrwmzský

Lara;

:rv

Krajsky urad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

www.msk.cz

nu

?;: smaže— mg;

RESPEKT

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

[Strana]


